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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93512431O

2. Data e Regjistrimit 11/02/2000
3. Emri i Subjektit A  V  A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER APOLLONIA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim,import -eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,elektroshtepiake,elektroteknike,materiale 
ndertimi,pjese kembimi per automjete,hidrosanitare,me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit. Import 
,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice Import , 
depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i gazit "Freon" 
qe perdoret per paisje ftohese.
Albi Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2021                Deri: 16/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te caktoj si perfaqesuesin e saj per te hapur llogari bankare 
ne bankat qe operojne ne Shqiperi, dhe te kryej veprime ne 
to, ne emer te kesaj shoqerie.

12. Ortakët LuçiÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Sulejman 
Delvina, Pallat, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 2/324+1-
B, Bodrum 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A  V  A
E-Mail: avashpk@yahoo.com  avashpk@yahoo.com
Telefon: 0692086382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047959-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/2000

Numri i Vendimit:22839, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-02-2000 Emri I subjektit:"LUCI GEKAS" Forma ligjore:Sh.p.k Data 
e themelimit:26-01-2000 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagja Apollonia,Fier. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim,import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,elektroshtepiake,materiale ndertimi,pjese kembimi per automjete,hidrosanitare 
me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor:Minella Muci. 
Ortaket:Luci Cela,Kostandinos Gekas.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.7-NM-DK-04-December-20070024.pdf

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179770-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086382")         
Objekti ishte            ("Tregtim,import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,elektroshtepiake,materiale ndertimi,pjese kembimi per automjete,hidrosanitare 
me shumice e pakice brenda e jashte vendit.")          u be            ("Tregtim,import -
eksport i mallrave te ndryshme industriale,elektroshtepiake,elektroteknike,materiale 
ndertimi, pjese kembimi per automjete,hidrosanitare,me shumice e pakice brenda 
dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ioannis Gkekas")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kostandino Gekas")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA9E20-6B4E-4FDB-B77E-E56E88870D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A4D5EA-3DC2-48B6-86DF-7CD7161DC8E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187233-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Gkekas")                      Nga data 
"03/11/2008             Ne daten "03/11/2013
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Minella Muçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/03/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566242-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr-1 date 19-05-2011, per miratim te 
statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i vendimit  nr.2 dt 20.06.2011, per shtimin e  objektit te 
veprimtarise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("avashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim,import -eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,elektroshtepiake,elektroteknike,materiale ndertimi, pjese kembimi per 
automjete,hidrosanitare,me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Tregtim,import -eksport i mallrave te ndryshme 
industriale,elektroshtepiake,elektroteknike,materiale ndertimi,pjese kembimi per 
automjete,hidrosanitare,me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit. Import 
,depozitim dhe tregtim me shumice e pakice Import , depozitim dhe tregtim me 
shumice e pakice i gazit "Freon" qe perdoret per paisje ftohese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Minella Muçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2000")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Minella Muçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2013")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Gkekas")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/11/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Gkekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2013")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283121-12-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5EA02-47B8-41F3-90B8-FF4915A6B1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A828CC-1C5F-48DB-B285-FABF3BFE98ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523F9CC-DE2D-4D3C-9ED8-948CBA2CA03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A3D184-6AF8-4C77-89EC-AEDC9D28E6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93F669-9BBD-4D57-82EF-CDD45D649572
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.12.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si perfaqesuesin e saj per te hapur llogari bankare ne Bankat qe operojne ne 
Shqiperi dhe te kryeje veprime me to ne emer te kesaj shoqerie administratorin e saj 
Minella Muçi,kurse per bankat jashte territorit te Shqiperise administratorin e saj Ioannis 
Gkekas.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Minella Muçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te caktoje si perfaqesuesin e 
saj per te hapur llogari bankare ne bankat qe operojne ne Shqiperi,dhe te kryej veprime 
ne to,ne emer te kesaj shoqerie.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Gkekas")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryerjen e veprimeve bankare 
jashte teritorit te shqiperise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-835708-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 16.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. Depozitimi i Njoftimit per Doreheqjen e Z. Minella Muçi, si 
Administrator nga shoqeria, date 15.1.2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Çela")                      Nga data "16/01/2015             
Ne daten "16/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Minella Muçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850106-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD88211-FDF5-4FB1-B7EB-5D480F824BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD88211-FDF5-4FB1-B7EB-5D480F824BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C3461-4BB9-4BC0-8811-A3C0D5CA47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F5847C-294B-4883-BC91-C2090A30D627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200588FD-75A5-4674-939B-1E15F9E9FF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D13E95-DC4B-4D80-B604-5D4C2EFA9885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D3F9E-6B7B-42F7-8B68-73C15DBBB388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2D3F9E-6B7B-42F7-8B68-73C15DBBB388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE613E2-A22E-4169-BBE5-F594734FA66D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850214-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850272-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850365-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900077-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D0FEF-C1F1-4233-BF49-09539EF69C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DC537-3161-4F9F-9373-0AF0D6A13C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446E3B0B-A5CC-4F4C-AFF6-33DD5E3AAEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E2A92-A008-4144-B478-BBCC1D5C235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A9866-E2D1-4B6E-85CA-D11F37DD6437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC66156-DFF9-4FA1-B02F-0370648B8980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC8F24B-4F06-4890-9664-AA4FD5924FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B5662E-E2E8-4138-BD61-D62A0AD180F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC90B5E4-3811-4437-8CC2-E4DD761E5CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A9A569-D22E-4E6E-92F6-FF97A2416269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446CC613-F731-431A-A6D6-95D5A18F4DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3BF05B-690D-494A-80B4-A46DAE637802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44DBDD-1F20-4064-AB73-AC4188185483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585588E6-6C33-4049-8416-B7E294B516D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF6BEA-9D3E-4AC5-A748-BA6A27DF7A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEEAAA9-0F5F-4F64-A198-67344B801D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2012F217-CE65-482B-AC07-7FD7257F8F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B5FF5-E2CF-4C67-AC4F-E0AA105AF3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC24F4-FD93-4B14-8264-F38C680691C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB49764E-8B50-4CA5-B6B9-FA0BACA7E096
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16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015225-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallat, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 
2/324+1-B, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034623-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034737-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325202-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 
958 Rep. Nr. 911 Kol. date 01.06.2017 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95C2E4B-2500-4034-99A0-CF79BBD90429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD83DFF-CFD1-48B5-BFF3-ECDDD6B86E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD83DFF-CFD1-48B5-BFF3-ECDDD6B86E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0BD225-0A51-4882-B2DB-F2B2CA50C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C02DFC3-AA2B-4B1D-9D6D-15BF62B07319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367B626-84E0-4E81-BD31-1B19D9D58EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA87413E-BC88-4C94-8A7A-892C66C37E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAE9174-AE02-496E-81D5-958C6B00F87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10EF38-3DE6-45B9-B83F-792408ED82A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30756D2D-1EC9-4664-9A9F-ABBDE5A27195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35AE572-30F1-4B2C-833C-E0F939587908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE3B3B-DF9F-4573-80E8-E55D7749A47D
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eshte larguar ortaku:            ("Ioannis Gkekas")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçi Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçi Çela")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luçi Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Gkekas")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Gkekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855645-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240123-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
AVA shpk Vendimi.pdf
Scan 7 Jul 2019 at 11_34.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541471-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC739F-E9F4-4313-90DA-ADDE0414096B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC739F-E9F4-4313-90DA-ADDE0414096B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E306C6CF-1CFA-4CC9-891C-AF397AB01D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091CDA1-7C66-427A-9652-C49C5861CD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A9C32-8B51-48E5-A43C-CA14E24FDE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A903E9-69BF-418B-AB48-21A295D07AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F22896-5095-4B16-AA8D-3324152D90EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C8BFA-D417-43B8-BE7D-F4C80898A825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17C564B-3889-47F5-B7F8-6BD7D386695F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319870D6-70AF-41F6-B0BD-D98077F264C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CA9A2-7D67-4A9B-83DA-97090820B16B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2019).xlsx
VENDIMI 2019 AVA.pdf
SHENIMET AVA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688396-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2021 per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avashpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Gkekas")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("16/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2020")            u be              ("16/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695362-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724292-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA014C-D425-4A08-A543-1AA8521DCAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA014C-D425-4A08-A543-1AA8521DCAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8001CBD0-B62E-4924-9775-D57BCDD83300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5A1DC-E866-4E10-9143-7165A9A131AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663D2C2A-163F-4841-8223-B1C30A11F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B4E608-73CE-4DA3-9D38-4B43018C6DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98561E-613F-4FA3-B392-EF78A0E4072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98561E-613F-4FA3-B392-EF78A0E4072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE10F89-B378-4646-BF9F-00C60479854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A488F1-55EA-485F-9866-32EDD8865CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850E406-4D51-4D7D-A9DF-352155F4702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D67246-716B-46D9-9076-54E4E5D57DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C33EBC-69EF-498A-8690-C269D803691F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE5791-DF74-4049-8E8B-E4A8A18D0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914E045-3D6A-465D-807E-ED7AAE238764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914E045-3D6A-465D-807E-ED7AAE238764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BCDF1C-189B-4D6E-BC7A-FADE36575119
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(37).xlsx
Vendimi ava.pdf
Shenimet ava.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (55).xlsx

Datë: 16/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35160C-C51C-41BE-B851-EFCAF5723D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35160C-C51C-41BE-B851-EFCAF5723D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B2D11-83A7-41BE-9FD2-E529537C198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC3AE1F-B9C6-49E3-B487-D5B0B3F4A06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22965B83-2BAA-4423-AB7C-E2E89DC30643

